
BESKID ŻYWIEC  
Sp. z o.o. 

34-300 Żywiec 
ul. Kabaty 2 

NIP: 
553-10-00-805 

 
KRS 0000094136 

 
Regon: 

070453336 
 

(+48  33) 860 22 71 
860 22 72 
866 68 88 
tel. Wew. 

Księgowość 24 
Asystent Prezesa 23 

Technolog 27 
Kier. Zakładu  29 

Waga 25 
 

fax  
+48 033 860 22 71 w.30 

 
 
 
 
 
 
 

Nagrody: 
 

 1 Szklana Statuetka 
w konkursie Przeglądu 

Komunalnego 
 

Tytuł ,Mecenasa 
Polskiej Ekologii” 

 
Tytuł ,Firma 

Przyjazna Środowisku” 
 

Puchar 
Recyklingu BOŚ 

www.beskid-eko.pl.   e-mail: beskid@beskid-eko.pl 
Bank Spółdzielczy w Węgierskiej Górce 77 8131 0005 0015 2318 2000 0010 

Nasz znak: ZS-513/2017 Żywiec, dnia 27 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. poz.1579 z późn. zm.) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na: „Dostawa oleju napędowego w ilości 

do 200 000 litrów do BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o. w Żywcu.” odbyło się w dniu            

27 grudnia 2017r. o godz. 930. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 917 580,03 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

a) oferta oznaczona nr 1 – BORIM Sp. z o.o., ul, Bielska 50, 43-200 Pszczyna  

cena oferty – 861 000,00 zł brutto, termin płatności – 45 dni od daty 

otrzymania faktury, czas dowozu – 6 godzin od złożenia zamówienia, termin 

wykonania – od dnia podpisania umowy do 31.12.2018r. 

b) oferta oznaczona nr 2 – Zakład Usługowo – Handlowy „MIXPOL” 

Michulec Paweł, ul. Kasztanowa 33, 34-325 Łodygowice, cena oferty –                   

851 160,00 zł brutto, termin płatności – 45 dni od daty otrzymania faktury, 

czas dowozu – 6 godzin od złożenia zamówienia, termin wykonania – od dnia 

podpisania umowy do 31.12.2018r. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

Jerzy Starypan 

 

BESKID ŻYWIEC 

Sp. z o.o. 

34-300 Żywiec 

ul. Kabaty 2 

 

NIP: 

553-10-00-805 

Regon: 

070453336 

KRS 0000094136 

Kapitał zakładowy  

 3 563 000 zł 

 

Telefony: 

(33) 860 22 71 

       860 22 72 

       866 68 88 

tel. wew. 

24 - Księgowość    

23 - Asystent Zarządu  

27- Technolog   

28 - Kier. Zakładu   

25 - Waga  

 

Fax  

+48 33 860 22 70 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nagrody: 
 
1 Szklana Statuetka 
w konkursie 
Przeglądu 
Komunalnego 
 
Tytuł ,Mecenasa 
Polskiej Ekologii” 
 
Tytuł ,Firma 
Przyjazna 
Środowisku” 
 
Puchar 
Recyklingu BOŚ 

 


